הודעה לתקשורת

אתר: www.cbs.gov.il דוא"ל: info@cbs.gov.il פקס: 02-6521340

ירושלים, כ"א בסיוון תשע"ה
8 ביוני 2015
145/2015

מאפיינים עיקריים של פעילות המגזר העסקי¹ כפי שהתקבלו מסקר ענפי הכלכלה בשנת 2012²

Main Characteristics of the Activity of the Business Sector as Calculated in a Survey of All Industries in the Economy 2012

חשבון הייצור לשנת 2012: